
Mācības finansētas no ESF projekta “Nr.3.4.2.0/15/I/002 
"Valsts pārvaldes cilvēkresursu profesionālā pilnveide korupcijas
novēršanas un ēnu ekonomikas mazināšanas jomā”.

Vebināru ciklu organizē Valsts administrācijas skola sadarbībā
ar Valsts kanceleju (K projekta ietvaros).

Ielūgums
kontaktpersonām trauksmes 
celšanas jautājumos

Vebināru
kontaktpersonām trauksmes 
celšanas jautājumos

Trauksme 
aizsardzība garantēta?

Aicinām kontaktpersonas trauksmes celšanas jautājumos piedalīties 3 vebināru ciklā. Mācību mērķis ir 
nodrošināt iespēju trauksmes celšanas kontaktpersonām paaugstināt savas zināšanas un izpratni par 
drošu un efektīvu trauksmes celšanas procesu: trauksmes cēlēju aizsardzību, ziņojumu atzīšanu un 
izskatīšanu, kā arī nostiprināt kontaktpersonu spēju profesionāli vadīt šo procesu.

Aicinām reģistrēties un pieslēgties vebināriem trauksmescelejs.stasti.lv

24. septembrī, 13:30-16:30
Trauksmes cēlēju motivācija un identitātes aizsardzība, 
kompetentās institūcijas un tās kontaktpersonu efektīva rīcība
Atklāšana, ievads Jānis Citskovskis, 

Valsts kancelejas direktors

“Trauksme - kad esam gatavi to atzīt?” Dr.Laila Jemberga, 
Sadarbības kompetenču pilnveides trenere

“Skats spogulī - trauksmes cēlējs” Iveta Ritere, 
Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja pārstāve

Trauksmes celšanas aktualitātes Valsts kancelejas Trauksmes cēlēju 
kontaktpunkta pārstāvis

Pieredzes stāsti: 
kompetentās institūcijas un tās kontaktpersonu loma un 
trauksmes cēlēju identitātes aizsardzība

Kontaktpersonas trauksmes celšanas jautājumos

Diskusija, atbildes uz jautājumiem

Ieplānojiet laiku arī nākošajiem vebināriem:

- 21. oktobrī, 10:00-13:00 (trauksmes cēlēju ziņojumu atzīšana un izskatīšana, kopīga izpratne 
par trauksmes celšanas pazīmēm, efektīva ziņojumu izskatīšana).

- 4. novembrī, 10:00-13:00 (tēmas tiks precizētas).

Vebināru mērķgrupa: Kontaktpersonas trauksmes celšanas jautājumos kompetentajās institūcijās Trauksmes celšanas 
likuma izpratnē, Trauksmes cēlēju kontaktpunkts, kā arī citās projekta "Valsts pārvaldes cilvēkresursu profesionālā 
pilnveide korupcijas novēršanas un ēnu ekonomikas mazināšanas jomā" mērķauditorijas institūcijās nodarbinātie, kuri ir 
(vai var tikt) iesaistīti trauksmes cēlēju ziņojumu virzībā un izskatīšanā savā institūcijā.

https://trauksmescelejs.stasti.lv/

